
12534 1993 11 30 DOGV - Núm. 2.155 

2847 RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 1993, del 
Conseller d'Agricultura, Pesca i Alimentació, 
per la qual cessa e/Sr. Luis Peiró Roselló com a 
Director de rlnstitut de Cooperativisme Agrari 
Valencia. [93/7580] 

Conformement amb el que disposa l' artiele 20.1 d) del 
Decret Legislatiu de 20 de mar<; de 1991, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, pel qual s' aprova el text refós de la 
Llei de la Funció Pública Valenciana, resole: 

Primer 
El cessament del Sr. Luís Peiró Roselló, amb NRp· 

20386286GO, en el lloc de treball número 3124, Director de 
l'Institut de Cooperativisme Agrari Valencia d'aquesta Conse
lleria d' Agricultura, Pesca i Alimeiltació, alhora que se li agra- . 
eixen els serveis prestats. 

Segon 
Aquest cessament tindra efecte des del 15 de novembre de 

1993. 
Contra aquesta resolució, que tanca la via administrativa, es 

podra interposar recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos, segons que disposa l' artiele 109 i la disposició 
addicional 9" de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, i als arti
eles 37.1 i 58-b de la Llei Reguladora de la Jurisdicció Conten
ciosa Administrativa; tot aixo, després de comunicar-ho a 
l' organ que dicta aquest acte. 

Valencia, 15 de novembre de 1993.- El Conseller d' Agri
cultura, Pesca i Alimentació: José María Coll Comino 

2848 RESOLUCIÓ de 15 novembre de 1993, del Con
seller de Medi Ambient, per la qual adjudica una 
vacant anunciada per Convocatoria 93/1993, de 
4 de maig, Cap del Servei de Prevenció d'lncen
dis Forestals, Direcció General de Recursos 
Forestals de la Conselleria de Medi Ambient. 
[93/7509] 

Vista la Convocatoria 93/1993, 4 de maig (DOGY. núm. 
2.024, de 14 de maig 1993), modificada per Resolució de 14 
dejuny (DOGV 2.049, de 18 de juny de 1993), per a la prbvi
sió de la vacant 16.000, Cap del Servei de Prevenció d'Incendis 
Forestals, i d' acord amb l' artiele 20 del Decret Legislatiu de 
20 de mar� de 1991, pel qual aprova el text refós de la Llei de 
la Funció Pública Valenciana i l'artiele 27 del Decret 69/1986, 
de 2 de juny, del Consell de la Generalitat Valenciana, i con
formement a la proposta de la comissió avaluadora constituIda 
a l' efecte, resole: 

Primer 
Nomenar per al lloc de treball número 16.000 A-28-D, Cap 

del Servei de Prevenció d'Incendis Forestals, a la Direcció 
General de Recursos Forestals de la Conselleria de Medi 
Ambient, el Sr. Luis Velasco García, laboral indefinit grup A i 
amb número de registre de personal 18.935.559 PO. 

Segon 
Aquest nomenament tindra efectes de l' 1 de desembre de 

1993. 
Contra aquesta reso1ució, que esgota la via administrativa, 

es podra interposar recu'rs contenciós administratiu en el termi-

2847 RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 1993, del 
Conseller d'Agricultura, Pesca i Alimentació, 

por la que cesa D. Luis Peiró Roselló como 
Director del Instituto del Cooperativismo Agra
rio Valenciano. [93/75801 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1 d) del 
Decreto Legislativo de 20 de marzo de 1991, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, por el que se aprueba el texto refundi
do de la Ley de la Función Pública Valenciana, resuelvo: 

Primero 
El cese de D. Luís Peiró Roselló, con NRP 20386286GO, 

en el puesto de trabajo número 3124, Director del Instituto de 
Cooperativismo Agrario Valenciano de esta Conselleria de 
Agricultura, Pesca y Alimentación, agradeciéndole los servi
cios prestados. 

Segundo 
El presente cese tendrá efectos desde el 15 de noviembre 

de 1993. 
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se 

podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publi
cación oficial, según lo dispuesto en el arto 109 Y disposición 
adicional nóvevena de la Ley 30/92, de 26 de noviembre y arto 
37.1 Y 58-b de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencio
so-Administrativa, todo ello previa comunicación al órgano 
que dicta el presente acto. 

Valencia, 15 de noviembre de 1993.- El Conseller de Agri
cultura, Pesca y Alimentación: José María Coll Comino 

2848 RESOLUCIÓN de 15 noviembre de 1993, del 
Conseller de Medio Ambiente, por la que se 
adjudica una vacante anunciada por la Convo
catoria 93/1993, de 4 de mayo, Jefe del Servicio 
de Prevención de Incendios Forestales, Direc
ción General de Recursos Forestales de la Con
sellería de Medio Ambiente. [93/7509] 

Vista la Convocatoria 93/1993, de 4 de mayo (DOGV núm. 
2024, de 14 de mayo de 1993), modificada por Resolución de 
14 de junio (DOGV núm. 2.049, de 18 de junio de 1993), para 
la provisión de la vacante 16.000, Jefe del Servicio de Preven
ción de Incendios Forestales, y de acuerdo con el artículo 20 
del Decreto Legislativo de 20 de marzo de 1991, por el que se 
aprueba el texto refundido de la Ley de la Función .pública 
Valenciana, y el artículo 27 del Decreto 69/1986, de 2 de 
junio, del Consell de la Generalitat Valenciana, y de conformi
dad con la propuesta de la comisión evaluadora constitúda al 
efecto, resuelvo: 

Primero 
Nombrar en el puesto de trabajo número 16.000, A-28-D, Jefe 

del Servicio de Prevención de Incendios Forestales, en la Direc
ción General de Recursos Forestales de la Consellería de Medio 
Ambiente, a D Luis Velasco García, laboral indefinido del grupo 
A y con número de registro de personal 18.935.559 PO: 

Segundo 
El presente nombramiento tendrá efectos de 1 de diciembre 

de 1993. 
Contra la presente resolución, que agota la vía administrati

va, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo en 

-


